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

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder 
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/        Internett/        Bredbånd
Fiber
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Parkering
Parkering skjer i gårdsplass som er gruset samt dobbel garasje. 

Radonmåling
Bygget er utført med forskriftsmessig radonsperre, og dokumentasjon foreligger. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom primærrom 
(P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på 
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene 
og/         eller registrert/         godkjent bruk. 

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue/         kjøkken. 
Luft/         luft varmepumpe av type Toshiba i stue, fra 2022. 
Eektriske varmekabler i entré/         gang, vaskerom, toalettrom og bad. 
Panelovn i ett soverom. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 200 000

Kommunale avgifter
Kr 20 397

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt 
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i 
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/         avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 165 966
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Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 430 671

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter, påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/        brensel, forsikring, innvendig/        utvendig vedlikehold og 
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 758, bruksnummer 347 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/         758/         347:
10.11.1937 ‑ Dokumentnr: 1714 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:41 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:6 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.02.1971 ‑ Dokumentnr: 488 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: BÅSTAD VANNVERK AL 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:6 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.02.1972 ‑ Dokumentnr: 696 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Byggeforbud på nærmere angitt avstand 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:6 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

30.10.1974 ‑ Dokumentnr: 5983 ‑ Erklæring/         avtale
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i 
forbindelse med senking/         lukking av grøft/         bekk/         kanal/         elv 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:6 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.03.1978 ‑ Dokumentnr: 1972 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:165 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:6 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.03.1978 ‑ Dokumentnr: 1973 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:166 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:6 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.03.1978 ‑ Dokumentnr: 1974 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:167 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:6 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.05.1978 ‑ Dokumentnr: 2873 ‑ Erklæring/         avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:758 Bnr:6 
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